Certificado del Registro Único de Proveedores del Estado ? RUPE, para la formalización de la contratación, según lo 
establecido en la reglamentación.

 
ARTÍCULO 3.- (CONSULTORÍAS). Se autoriza al Órgano Electoral Plurinacional, incrementar las subpartidas 

25210 ?Consultorías por Producto? en Bs3.501.170.- (TRES MILLONES QUINIENTOS UN MIL CIENTO SETENTA 
00/100 BOLIVIANOS) y 25220 ?Consultores Individuales de Línea? en Bs35.172.650.- ( TREINTA Y CINCO 
MILLONES CIENTO SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 00/100 BOLIVIANOS) financiados con 
fuente 41 ?Transferencias TGN? y organismo financiador 111 ?Tesoro General de la Nación?, a través de un traspaso 
presupuestario intrainstitucional, afectando la subpartida 26990 ?Otros?, destinadas a encarar el proceso electoral de la